

## Pachet steaguri

I.D.: 88094166

Data  
publicarii 13.10.23

Coduri CPV

35821000-5

Pretul  
estimativ: 2.285,24 RON - 2.285,24 RON

Descriere: Pachet steaguri format din: Pentru catarge de 8m: - Steag Ro: (1,2 x 3,5)m x 35,70 Lei/mp = 149,94 Lei /bucx1 buc= 149,94 Lei - Steag Ue: (1,2 x 3,5)m x 40,46 Lei/mp = 169,93 Lei/bucx1 buc= 169,93 Lei - Steag Zărnești: (1,2 x 3,5)m x 45 Lei/mp = 189 Lei /bucx3 buc= 567 Lei Pentru catarge de 4m: - Steag Ro: (0,9x1,35)m x 42,84 Lei /mp= 51,83 Lei/bucx4 buc= 207,32 Lei - Steag UE: (0.9x1.35)m x 40,46 Lei/mp = 48,95 Lei/bucx2 buc= 97,90 Lei - Steag Zărnești: (0,9x1,35)m x 45 Lei/mp=54,45 Lei/bucx3 buc= 163,35 Lei -2 buc. Steag Turn: (2 x 5)m x 45 Lei = 900 Lei -conform ofertă